
3-M10 TAP DP. 20

2-M16 TAP DP. 30
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.0

3
6

M175x 3

M6 TAP DP. 9

SERRATION PITCH 3pX60°

±
0.2

∅320

∅15.2

2
2

65

6-M20x130L

6-M20xP2.5

승   인 검   도 설   계

부품명

납품처

사용처도   번 MH-218-WEB

외형도

날   짜

분   류 초고속 중공 유압척

순   번

 투  상

    3각법

     1 : 3
 척  도

PLUNGER STROKE

JAW STROKE (직경)

PLUNGER 허용추력

최대 파악력

최고 회전수

중량(SOFT JAW 부착)

GD (SOFT JAW 부착)

최고 회전중 파악력

사용 CYLINDER

최대 설정 유압력

2

25

11.5

2,000

170 kgf

17.8 kgf m

SYHL-2816

24

mm

mm

r.p.m

kg/cm²

내     용

. ²

71KN

180KN

72KN

(7,240 kgf )

(18,355 kgf)

(7,342 kgf)


